
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Дагестан 

«Профессионально-педагогический колледж имени М.М. Меджидова» 
(ГБПОУ РД «ПИК имени М.М. Меджидова)

368502, Республика Дагестан, г. Избербаш, ул. Г. Гусейханова, 2 e-mail: ipk05@yandex.ru
тел. 8-872-452-41-46 https://ppk-m.dagestanschool.ru

31 августа 2022 г. г. Избербаш

ПРИКАЗ № 44-0

о проведении всероссийских проверочных работ.

В рамках всероссийских проверочных работ обучающихся первых курсов 
очной формы обучения по образовательным программам среднего 
профессионального образования на базе основного общего образования и 
обучающихся по очной форме обучения по образовательным программам среднего 
профессионального образования на базе основного общего образования, 
завершивших освоение основных общеобразовательных программ среднего общего 
образования в предыдущем учебном году (далее -ВПР СПО), на основании приказа 
№ 10-01-448/21 от 20 августа 2022 г. Министерства образования и науки РД,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию проведения Всероссийских 
проверочных работ для обучающихся по образовательным программам среднего 
профессионального образования в ГБПОУ РД «ППК имени М.М. Меджидова» в 
2022 году - Магомедова Арсена Абдулагаджиевича, заместителя директора по 
учебно-методической работе.

2. В соответствии с Порядком проведения всероссийских проверочных работ 
провести процедуру ВПР СПО с 15 сентября по 8 октября 2022 года для студентов 
1 и 2 курсов.

3. У малатовой Кумсият Закарьяевне, Гасановой Хамисабе Кадиевне, 
секретарям учебной части, выполнить следующие действия:

скачать необходимые материалы в ФИС ОКО (https ://lk- fisoko.obmadzor.gov.ru/) 
и напечатать материалы в необходимых количествах.

4. Магомедову А.А. ответственному организатору по проведению ВПР СПО 
в колледже провести инструктаж с организаторами в аудиториях по организации 
проведения ВПР СПО в аудиториях.

5. Заведующим отделений колледжа очной формы обучения Ильясовой П.А., 
Бахмудовой З.Д., Рамазанову П.Н., Сардаровой З.Р. обеспечить присутствие 
студентов в аудиториях согласно графику проведения ВПР СПО.

mailto:ipk05@yandex.ru
https://ppk-m.dagestanschool.ru
fisoko.obmadzor.gov.ru/


Приложение к приказу  

ГБПОУ РД «ППК имени М.М. Меджидова» 

№44-О от 31.08.22 

 

Сведения об ответственном за организацию проведения  

всероссийских проверочных работ  

для обучающихся по образовательным программам  

среднего профессионального образования  

в ГБПОУ РД «ППК имени М.М. Меджидова» в 2022 году 

 
№ ФИО Должность Контактный 

телефон 

Электронный адрес 

1 
Магомедов Арсен 

Абдулагаджиевич 

Зам. директора 

по учебно-

методической 

работе 

колледжа 

+7-963-401-00-44 arsen4400@mail.ru 

 

Сведения об организаторах в аудиториях  

при проведении всероссийских проверочных работ  

для обучающихся по образовательным программам  

среднего профессионального образования  

в ГБПОУ РД «ППК имени М.М. Меджидова» в 2022 году 

 
№ Курс, группа Спец. (код) Ауд. Организаторы в ауд. ПЦК 

1 1 курс, гр. Ю 40.02.01 301 Сулейманова П.Г. Преп. соц.-гум. дисц. 

2 2 курс, гр. Ю 40.02.01 303 Сардарова З.Р. Преп. филолог. дисц. 

3 1 курс, гр. К 44.02.01 306 Мисриева М.М. Преп. ест.-науч. дисц. 

4 2 курс, гр. К 44.02.01 307 Сулейманова Р.М. Преп. ест.-науч. дисц. 

5 2 курс, гр. Л 44.02.01 315 Рагимханова Л.М. Преп. псих.-пед. дисц. 

6 1 курс, гр. Д 44.02.02 204 Каймаразова М.М. Преп. ест.-науч. дисц. 

7 1 курс, гр. Е 44.02.02 209 Меджидова В.Х. Преп. псих.-пед. дисц. 

8 1 курс, гр. Ж 44.02.02 202 Меджидова Н.А. Преп. ест.-науч. дисц. 

9 2 курс, гр. Д 44.02.02 123 Рамазанова Р.М. Преп. муз.-теор. дисц. 

10 2 курс, гр. Е 44.02.02 205 Алиева Р.С. Преп. псих.-пед. дисц. 

11 2 курс, гр. Ж 44.02.02 213 Ибрагимова З.М. Преп. филолог. дисц. 

12 1 курс, гр. Ф/б 49.02.01 305 Алигаджиев Б.М. Преп. дисц. физкульт. 

13 2 курс, гр. Ф/б 49.02.01 304 Магомедов З.Г. Преп. дисц. физкульт. 

14 1 курс, гр. А 53.02.01 228 Гайдарова П.Б. Преп. муз.-теор. дисц. 

15 2 курс, гр. А 53.02.01 220 Загирбекова Н.Ш. Преп. муз.-теор. дисц. 

16 1 курс, гр. В 54.02.01 215 Кадиева Т.А. Преп. филолог. дисц. 

17 2 курс, гр. В 54.02.01 210 Курбанова З.Г. Преп. дисц. ДиИЗО 

18 1 курс, гр. Г 54.02.06 130 Гугаева А.Б. Преп. филолог. дисц. 

19 2 курс, гр. Г 54.02.06 10/о Касимова С.Н. Преп. псих.-пед. дисц. 

20 2 курс, гр. И 54.02.06 211 Гаджикулиева Ф.Г. Преп. псих.-пед. дисц. 

 

 


